., ORION KUP 2023"
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 17 Muski/M, 100m Prsno/Breast 10 - 11 godina
28.05.2023 Rezultati
HesaHnyHn MKD Otvoreno/Open 1:04.08 Mapko Bnaxescku

HessaHnyHn MKD - 18 1:07.18 [damjaH MNeTpoBCKM

He3saHunyHn MKD - 16 1:07.79 [OamjaH MNeTpoBCKK

HessaHnyHu MKD - 14 1:11.70 AHpgpej COKONOBCKM

HesaHnyHM MKD - 12 1:20.87 Bnartko LlekoB VAR Beorpag (SRB) 26.02.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:40.26 182

2. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 1:49.19 141

3. Marko Pokrajcevski 13 Vardar 2018., SK 1:58.35 111
Disciplina 17 Muski/M, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
HesBaHnuHn MKD Otvoreno/Open 1:04.08 Mapko BnaxeBcku
He3aHnyHn MKD - 18 1:07.18 [JawmjaH MNeTpoBCKM
HessaHnyHu MKD - 16 1:07.79 [OamjaH MNeTpoBCKK
HesaHnyHn MKD - 14 1:11.70 AHgpej CoKonoBCkM
He3aHnyHn MKD - 12 1:20.87 Bnartko Liekos VAR Beorpag (SRB) 26.02.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name

Mihail Aleksovski
Damjan Stankovski
Vojdan Andonovski
Martin Delidinkov
Martin Nichevski
Maksim Manov
Pavel Trajkovski
Dejan Bezanoski

©ONOoT L NE

Disciplina 17
28.05.2023

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

10 Mladost, SK

11 Orion, SK

10 Oktopod, SK

10 Neptun, SK

11 Beta Sharks, SK
10 Neptun, SK

11 Aqua Pro AMS, SK
11 3 Disciplines, ST

Muski/M, 100m Prsno/Breast

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:21.31 342
1:32.70 231
1:36.12 207
1:36.48 204
1:40.32 182
1:44.67 160
1:51.73 131
2:20.35 66
14 - 15 godina
Rezultati

HesaHnyHn MKD Otvoreno/Open
HessaHnuHn MKD - 18
Hes3BaHnyHu MKD - 16
He3BaHnyHu MKD - 14

1:04.08
1:07.18
1:07.79
1:11.70

Mapko BnaxeBscku
[awmjaH MeTpoBcku
[NawmjaH MeTpoBcku
AHzpej COKOMOBCKU

Bodova: FINA 2023
Rang Ime i prezime / Full name

1. Teodor Trimceski
2. Teodor Tasevski
3. Todor Tasevski

4. Andrej Georgievski
5. Andrej Zivkovski

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

08 Pilot Swim, SK

08 Vardar 2018., SK
08 Vardar 2018., SK
08 Aqua Pro AMS, SK
09 Vardar 8, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:09.82 540
1:28.20 268
1:30.33 249
1:30.80 245
1:3543 211

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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., ORION KUP 2023"
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 17, Muski/M, 100m Prsno/Breast

Disciplina 17 Muski/M, 100m Prsno/Breast 16 - 17 godina
28.05.2023 Rezultati
HessaHnuHn MKD Otvoreno/Open 1:04.08 Mapko bnaxeBcku
HessaHnyHu MKD - 18 1:07.18 [OamjaH MNeTpoBCKK
He3aHnyHn MKD - 16 1:07.79 [JOawmjaH NeTpoBCKM
Bodova: FINA 2023
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Nikola Gjuretanoviki 07 Vardar 2018., SK 1:09.64 544
2. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 1:11.05 513
3. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 1:21.47 340
Disciplina 17 Muski/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
HesaHnyHn MKD Otvoreno/Open 1:04.08 Mapko Bnaxescku
HessaHnyHn MKD - 18 1:07.18 [damjaH MNeTpoBCKM
He3saHunyHn MKD - 16 1:07.79 [JOamjaH MNeTpoBCKK
He3BaHnyHu MKD - 14 1:11.70 AHgpej COKoNOBCKU
HesaHnyHM MKD - 12 1:20.87 Bnartko LlekoB VAR Beorpag (SRB) 26.02.2023
Bodova: FINA 2023
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Nikola Gjuretanovik] 07 Vardar 2018., SK 1:09.64 544
2. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 1:09.82 540
3. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 1:11.05 513
4. Mane Manov 05 Neptun, SK 1:12.89 475
5. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 1:21.31 342
6. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 1:21.47 340
7. Teodor Tasevski 08 Vardar 2018., SK 1:28.20 268
8. Todor Tasevski 08 Vardar 2018., SK 1:30.33 249
9. Andrej Georgievski 08 Aqua Pro AMS, SK 1:30.80 245
10. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 1:32.70 231
11. Andrej Zivkovski 09 Vardar 8, SK 1:3543 211
12. Vojdan Andonovski 10 Oktopod, SK 1:36.12 207
13. Martin Delidinkov 10 Neptun, SK 1:36.48 204
14. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:40.26 182
15. Martin Nichevski 11 Beta Sharks, SK 1:40.32 182
16. Maksim Manov 10 Neptun, SK 1:44.67 160
17. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 1:49.19 141
18. Pavel Trajkovski 11 Aqua Pro AMS, SK 1:51.73 131
19. Marko Pokrajcevski 13 Vardar 2018., SK 1:58.35 111
20. Dejan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 2:20.35 66

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.06.2023 22:51 - Strana 2



